
Alimente 31.01.2022

I.D.: 65898335

Data publicarii	31.01.22	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.129,81 RON - 1.129,81 RON

Descriere: Salam de sunca 26,4 kg x 16,67 lei/kg = 440,09 lei Muschi file afumat 27,02 kg x 22,80 = 616,05 lei Carnati oltenesti 1 kg x 18,92 lei/kg = 18,92 lei Cremwursti cu pui 3 kg x 18,25 lei/kg = 54,75 lei
